简单的个人申请书
申请书要求一事一议，内容要单纯。不同的对象有不同的申请书，简单的个人申请书要怎么写呢?下面是小编给大家带来的简单的个人申请书，希望能够帮到你哟!
简单的个人申请书第1篇
尊敬的_总：
您好!
通过将近两年对工作的接触和磨练熟悉，今天本人正式向公司提出并递交晋升为__主管/经理职位的申请报告!
光阴似箭，岁月如梭!不知不觉本人入职公司工作亦将近两年时间，自本人第一天就职于到此岗位工作时就深知自己责任的重大，我必须倾注所有的热情和努力来报答公司领导对我的信任与器重。在此期间本人除努力学习管理知识外，其它方方面面更是尽职尽责，倾我所能来做好领导分派的每一项工作。中国有句古话：“人往高处走，水往低处流”。就像大部份人一样，我希望我所付出的努力可以被领导看到，我的能力可以得到领导的赏识。入职公司对于本人来说是个重大转折，也是我人生的一个机遇更是一种挑战。回想起入职公司的最初，工作中遇到和面对的种种困难压力仍历历在目，期间非常感激能得到_总(_经理)的大力支持和帮助，给予我很多发挥自我的空间和机会，并最终将困难一一解决。
能与公司一起经历、一起成长是本人莫大的荣幸。从开始对工作的茫然到渐入佳境，对压力的困扰到适应，从工作的各个阶段中感受与体会，让我的人生观和价值观发生了不同的看法和理解。我非常欣赏公司领导的人性化管理，_总(_经理)的为人艺术和领导风格，宽松融洽的工作氛围和团结务实的文化底蕴，特别是得到_总(_经理)的关心和热切帮助，让我能很快适应和进入工作角色的转变。
随着公司业务的不断发展壮大，公司对员工的各方面能力有了更高的要求，本人的个人能力亦逐渐被发挥和提升进步。本人在学习到更多的领导知识与管理知识的同时，使自己的能力得到更多的锻练和认可;也许我的工作还有需改善、学习和进步的空间，但我坚信本人将会更加用心学习更多的管理知识，用智慧的决策来弥补自己的不足之处。我深信只要肯付出就一定会有所收获!
在这段并肩作战的岁月里，我对公司产生了深厚的感情，付出诸多的心血。从公司的实际状况出发，制定出与公司相适应和符合公司发展需要的各类规章制度，并督促落实和严格执行，积极做好各个部门的协调工作，处理员工与公司发生的各类劳资关系，应对各个政府部门的核查工作等。喜欢公司的工作氛围，喜欢公司的每一位员工，更高兴的是能有一位英明的领导在前面带领着我们这支浩荡的队伍启航前行，我深信公司在不久的将来定有辉煌的发展。我很感谢_总(_经理)一直对我的栽培和帮助，给予我一个很好的学习机会与发挥的平台，本人将不负众望，发挥自身优势，用谦虚的态度和饱满的热情做好本职工作，鉴于对公司的热爱和对领导的信任及渴望能得到更多的锻练，结合现时的工作强度，本人希望能进一步向人事行政经理这个职位发展。
俗话说：良禽择木而栖!如公司领导认为本人仍未能达到升职的要求，我诚恳的希望领导能给本人提出更多宝贵意见或建议，让我今后能有一个努力的方向和目标，我仍然会像以前一样，用积极和认真的态度做好每一件事，不会因此怠慢工作，因为我深信自己有能力但只是仍待提高，在提升自己能力的同时将工作做得更好更出色，争取在最短的时间内得到下一轮的晋升。如承蒙能得到领导的认可，同意本人的'晋升申请，本将一如既往用更积极、更认真和更负责的态度去做好每一件事。将本人的能力和优势作最大表现，在做好本职工作的同时为公司创造更大和更多的有利价值。
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
简单的个人申请书第2篇
尊敬的领导：
我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职，虽然是有点突然，但实属必然。
来到___也近一年半了，有过欢笑，有过收获，也有过泪水和痛苦。本来，进入___就是一个美丽的`偶然，当时考上本科的我本想在这里领两个月的薪水，筹够回去海南的路费，然后大请一餐就满足了!来到这里感觉真的能学到许多许多，所以连合同都没有签的我能一直工作至今!然而本人至今还没有确定好自己是属于哪一行业，所以现在开始要去追寻了。
现在___已经是国家扶贫龙头企业了，实力又上一台阶了，人力资源也相对充裕;试验证明鄙人这个生产部主管也是不够称职的，公司可以很快就能招一位专业人士任职，把四季鲜的生产质量方面实实在在地搞上去!
现在我手头上的项目也基本上搞好了，绿色食品荔枝续展、绿色食品龙眼干申报、gap、qs等等，都已经明朗了，我想我这方面的任务基本上完成了，也可以安心地去了……
在此，希望领导批准本人的辞职申请!
此际，感谢三位蔡老板的信任与厚爱，在___的日子里您们给予了我足够的发展空间，让我成长与自信了许多，也感谢各位同事在工作生活中给予我的宽容与真诚，我会记住你们的!我爱你们!
离开___，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领导们的谆谆教诲，舍不得同事之间的那片赤诚和友善。
祝愿“四季鲜，日日鲜，时时鲜，鲜四季!”
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
简单的个人申请书第3篇
尊敬的教师：
您好!
我是化学与环境工程学院材料化学专业20__级本科生___。在过去的大一一年的学习生活过程中，我自始至终坚持着进取向上的心态，时时以高标准要求我自我，努力地学习，团结身边的同学，热爱班团体，尊敬师长，乐于奉献，进取参加团体活动并妥善处理好学习和工作两者之间的关系，努力使自我做到全面发展，得到了教师和学生的一致好评。我认为我在各方面均贴合校优秀学生标兵的评选条件，所以提出该申请书，现将我自我的基本情景介绍如下，作为各位领导的评审参考。
一、思想情景
我大一上学期就被选为入党积极分子，并参加了武汉工业学院委员会党校第58期入党积极分子培训班学习，党校考试成绩合格并结业。在20__年学校的五四青年表彰中被评为“校优秀团员”。在校参加入党学习以来，我一向以一名党员的标准来严格要求自我，在思想上我进取要求提高，经过不断学习和教师们的指导树立了良好的人生观和道德观。在学习的时候不忘时刻关注着党和国家的形势发展变化，努力学习理论知识，把“为人民服务”作为自我人生的终极目标。并进取参加各种相关的活动，态度进取向上。
二、工作情景
在第一学期我被选为班上的生活委员，在工作中进取配合班委们开展各项活动，工作中始终认认真真，勤勤恳恳，把自我的工作做得井井有条，在我们班委和同学的共同努力下，班上的各项工作开展的有声有色。在工作中，我一向以为同学们服务为宗旨，虚心向教师和学长们请教，并冷静的采纳同学们好的提议和意见，坚持自身的原则，做任何事之前先替同学们着想，我认为成大事者必须要有本事把生活中的基本工作做好，所以时刻严格要求自我，认真踏实，埋头苦干，出色的解决了班上的财务问题。
三、学习情景
在学习方面我本着“一分耕耘，一分收获”的理念，并以进取向上的心态，努力学习。在大一一年的学习中，我脚踏实地，勇于拼搏，开拓创新，不断地超越自我，我认为大学是一个最好的学习机会，仅有不断地刻苦学习并努力的提高自我的学习技能，才能在不久的将来步入社会后更好的为国家为人民服务，为实现中华民族的伟大复兴贡献自我的一份力量。在大一一学年我取得了同年级同专业排行第三的好成绩。在以后的学习中我会更加的努力学习，以报答学校和国家的培育之恩。在处理好自我的学习时我还主动的帮忙和辅导其他同学的学习，以求共同发展，共创辉煌。
四、生活情景
在生活方面，我勤俭节俭，我始终相信“勤俭之中蕴含着一切美德”，热爱劳动，从不追求那些超越家庭经济情景的物质享受，热爱体育运动，进取参加学校里的各项文体活动，我认为参加这些活动，不仅仅能够提高自身的素质，并且能磨砺自我的意志。在过去的一年里，我进取参加了许多校院级的比赛活动，并在武汉工业学院外语系举办的09级英语口语大赛中获三等奖，在校学工处举办的第十届心理健康教育节中征文和漫画都获得了优异奖励，在常青公寓分团委学生会举办的常青公寓文化艺术展中荣获最佳人气奖等，并多次参加了校院系举办的文艺晚会的文艺表演。我也乐于帮忙同学，在同学中建立了良好的人际关系，所以在生活中获得了同学们的支持和欢迎。
过去的一年里，在教师们的关心和自我的不懈努力下，各个方面都取得了巨大的提高，综合素质也得到了很大的提高，现申请优秀学生标兵。在今后的生活中我将再接再砺，以求有更好的表现。
敬请各位领导加以评判审核。
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
简单的个人申请书第4篇
敬爱的各位领导、教师：
你们好!
我做为一名大学生，无论是在学习，生活，还是校处实习工作上都取得了较好的成绩，也受到了学校教师的好评与肯定。在此，我申请“三好学生”称号，并感激教师这段时间给予我的培养与关心。三好学生的标准是德、智、体、美、劳全面发展。一向以来我都把这作为我的目标，并一步一步的朝着目标前进、努力，全面的认识自我，提高自我，不断在学习中增长知识，在人生旅途中陶冶情操，在社会实践中磨练意志。
首先，在学习方面，我的两次期末考试都在班上名列前茅。大学期间我一向都如同高中时期一般严格的要求自我。因为在这个充满竞争的社会中，仅有不断的充实自我，完善自我才能使自我融入这个社会，适应这个社会。大学与中学不一样，注重的是教，学习更多是学生的事，所以我培养自我去适应这种自学的学习方式。大学的生活不是想象中的虚度光阴，所以我一向都履行着自我的诺言，从未在学习上有一丝一毫的放松，不断巩固自我新学到的知识，做到温故而知新，也正是凭着我日复一日的刻苦与勤奋，在过去的一年中取得了骄人的成绩，两次期末考试均在专业名列前茅，更是在下学期考得专业第二名。第二名不是我的终点，我还会在日后的学习过程中，提升自我，完善自我，向更高的目标而奋斗。
其次，在思想政治方面，我进取向上，热爱社会主义中国，热爱中国共产党，拥护中国共产党的领导，进取响应中国共产主义青年的号召。在大一下学期我参加的党校的培训，以理论知识来武装自我，正确贯彻执行党的路线，方针政策和上级的决定，能处理好个人与国家，团体的关系。时刻以党员的标准要求自我，并以自我的实际行动来鼓舞大家，带动大家，争取及早的加入中国共产党这个大家庭。
在工作中，现任学院学生会纪检部部长一职，很好的处理了好自我与学生干事的关系。在学校组织的各项大型活动中，都能够合理的安排工作，与其他部门协调好，为学院做出了很大的贡献。异常是在篮球赛，学校的重大赛事中，我也更是表现出色，都十分成功的完成了任务。而在我大一任学生会的纪检部干事期间，曾参加组织并且自我也参加过很多活动，很珍惜这些机会，也很进取工作，尽自我最大的努力站好了自我的岗位。我性格随和，善于团结队伍，能够带领大家进取参加各项活动，及时地反映学生信息，做好师生间的桥梁作用，是辅导员、教师们的得力助手。
在生活方面：我坦诚乐观，乐于帮忙身边的人，所以得到了同学的支持，人员基础较为扎实。拥有进取向上的生活态度和广泛的兴趣爱好，经常参与一些社会活动，使得我社会实和团体协作方面积累了许多经验，构成了较好的组织管理理念和加强了自身的团队合作精神与社交本事，注重团队合作精神和团体观念。进取响应团委的号召，作为宿舍的室长，和室友们共同搞好宿舍卫生，在宿舍努力发展寝室文化。
大学期间虽然取得了很大的提高，我改变了以往的自我，用泪水蜕变今日的`自我，虽然有过疼痛，但这次美丽的蜕变让我体会到成长滋味，学会独立、学会隐藏泪水、学会释放压抑、学会给予帮忙、学会绽放自信可是大学的学习和生活所能给予我的并且我所能够理解的毕竟是有限的，应对社会这所没有围墙的大学，我必须会不断地更新自我，不断地给自我充电，充分发挥自我的优点，正视和克服自我的缺点，争取在激烈的社会竞争中不断取得提高和成功。仅有把握住今日，，才能在今后的学习、工作和生活中，不断完善自我、提高自我、创造出新的辉煌，应对未来我会有无限的思索，眼前不会是迷茫，而是向往。我期待用自我的本事创造奇迹，甚至能够用心为病患疗伤，有追求是梦的翅膀，它会带着我寻找欢乐，那是奉献为我带来的安慰，也会使我能够安然入睡的理由。不需要借口去掩饰自我坦然应对我成长的苦痛，我的青春纪念册多了份诗意的色彩，犹如冬季里的一抹绿色让冰冷的冬季也有了生的话语。乐观对待生活，微笑每一天。虽然每一天会感觉很辛苦，但我始终坚持这样的习惯，每一天记日记，写下我的心境故事，每一天清晨对着镜子微笑，让自信养成习惯。
做事先做人，人不立，事不成。在我大学生活中，我始终用一颗真诚的心，换来教师和同学的信任。“已往不可谏，未来犹可追，梦想其未远，振翼而腾飞，”收拾好行囊，迈开坚定的步伐。虽然路途坎坷，但我已做好了迎接挑战的准备。“自强不息，奋斗不止，”我将以更大努力不断实现更高，更远的目标，展示当代大学生的风采!
一年来，在教师的帮忙下，我学到了许多东西，也成长了许多。感激教师以及我的同学一向以来对我在生活上的关心与照顾。获得“三好学生”是我在学生生涯所向往和憧憬的，我渴望能够成为此荣誉的获得者，特此申请。
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日
简单的个人申请书第5篇
公司领导：
您好!
我是___部门的___，20__年进入公司工作至今已有四年多时间，在这四年里经历了一个由最初的手忙脚乱、不知所措到现在的亦趋熟悉、熟练的过程。在这四年里我经过了销售部、仓库、保障部、生产部，不同的部门、不同的工作环境、不同的工作内容、不同的工作方式。让我对工作也有了很深体会，专业技能和工作能力都取得了很大进步;让我的视野得到了开阔综合能力得到了全面的提升;让我经历各种新的环境，新的机遇，新的挑战。
现提出升职申请主要原因是公司的发展速度日渐增快，组织结构越来越清晰，而我也在这四年中日趋成熟。这么久以来，我一直无愧于心，方方面面我不敢说尽职尽责，但至少我尽了自己全部的努力来做好我的每一项工作。作为公司一员我希望自己的努力与成长能够得到领导的认可。
“不想当将军的兵不是好兵”。今天，我郑重的向公司提出升职申请。我明白在新的岗位上工作压力会更大，困难会更多。但我已经作好了准备，随时准备迎接新的挑战。如果此次申请得到领导认同，提供我一个更高的平台，我会不负众望，发挥自身优势。
在此恳请公司领导给我这个锻炼的机会，我会用谦虚的态度和饱满的热情做好我的每一项工作。为公司创造价值，同公司一起展望美好的未来!
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日